
  

UCHWAŁA NR I/8/2024 

RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 530) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021, poz. 1974) Rada Gminy  

Rutka-Tartak uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Radnym Rady Gminy Rutka-Tartak miesięczną zryczałtowaną dietę w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy - 1 600,-zł; 

2) Zastępcom Przewodniczącego Rady Gminy - 500,- zł; 

3) Pozostałym Radnym Rady Gminy - 400,- zł. 

§ 2. 1. Prawo do diety powstaje z dniem objęcia funkcji Radnego Gminy. 

2. W sytuacji rozpoczęcia lub zakończenia kadencji Radnego Gminy, a także w przypadku rezygnacji lub 

odwołania z pełnionej funkcji, Radny Rady Gminy otrzymuje dietę w wysokości proporcjonalnej do ilości dni 

pełnienia funkcji Radnego Gminy w danym miesiącu. 

§ 3. Dieta będzie wypłacana przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Radnego Gminy. 

§ 4. Wysokość diety, o której mowa w § 1 ulega zmniejszeniu w przypadku każdorazowej nieobecności  

na Sesji Rady Gminy bądź posiedzeniu Komisji Rady Gminy o 40%. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXII/153/2021 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 czerwca 2024 roku. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Boniszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2525


		2024-05-13T12:02:54+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




